
 
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
		
			  
    
            
  Hlavní navigace

  

        
                  
    
    

  
		
        Akce
              
	
        O mně
              
	
        Co dělám
              
	
        Kontakt
              


  


  

  
    
      
            [image: ]

      
  


  
    
      
            



      
  


  


		

  

  
  

  

  

  

  
    
    
        
    


  
      Nejbližší akce

    
      
  
  
  

  
  
  

  	Datum	Čas	Město	Typ akce	Místo	Předprodej vstupenek
	04.04.2024          	19:30          	Ostrava          	One Knor Show - Než začnu          	BUM BUM comedy          	Předprodej vstupenek          
	05.04.2024          	19:30          	Ostrava          	One Knor Show - Než začnu          	BUM BUM Comedy          	Předprodej vstupenek          
	22.04.2024          	19:00          	České Budějovice          	Ve Víně je sranda - TALK SHOW Miloše Knora          	Víno David Burian          	Předprodej vstupenek          
	26.04.2024          	19:00          	Nýrsko          	One Knor Show - Než začnu          	MKS Nýrsko          	Předprodej vstupenek          
	20.05.2024          	19:00          	České Budějovice          	Ve Víně je sranda - TALK SHOW Miloše Knora          	Víno David Burian          	Předprodej vstupenek          
	12.06.2024          	19:00          	Brno          	One Knor Show - JINÁ DOBA          	Semilasso          	Předprodej vstupenek          
	08.11.2024          	19:00          	Moravské Budějovice          	One Knor Show - JINÁ DOBA          	MKS Beseda          	Předprodej vstupenek          



    

  
  

  
  





  


  
      Nejbližší akce

    
      
  
  
  

  
  
  

      04.04.2024 - 19:30

One Knor Show - Než začnu

Ostrava
BUM BUM comedy

Předprodej vstupenek





    05.04.2024 - 19:30

One Knor Show - Než začnu

Ostrava
BUM BUM Comedy

Předprodej vstupenek





    22.04.2024 - 19:00

Ve Víně je sranda - TALK SHOW Miloše Knora

České Budějovice
Víno David Burian

Předprodej vstupenek





    26.04.2024 - 19:00

One Knor Show - Než začnu

Nýrsko
MKS Nýrsko

Předprodej vstupenek





    20.05.2024 - 19:00

Ve Víně je sranda - TALK SHOW Miloše Knora

České Budějovice
Víno David Burian

Předprodej vstupenek





    12.06.2024 - 19:00

One Knor Show - JINÁ DOBA

Brno
Semilasso

Předprodej vstupenek





    08.11.2024 - 19:00

One Knor Show - JINÁ DOBA

Moravské Budějovice
MKS Beseda

Předprodej vstupenek






    

  
  

  
  





  


  
    
      
  O mně




  


  
    
      

  
    

  
  
    
            Vítejte na webu Miloše Knora,
komika, moderátora, producenta, režiséra, scénáristy,
spisovatele, glosátora, básníka a zemědělce.


      
  
  

  


  




  


  
      Co dělám

    
      
  
  
  

  
  
  

      
   




Stand Up
OneKnorShow – celovečerní stand-up comedy představení jednoho Knora 90 min.





    
   




Moderace
Od lékařských konferencí, přes maturitní plesy a firemní večírky, až po pohřby.
To vše i v němčině.





    
   




Modré z nebe
Stand-up comedy vystoupení na vaší párty, talk show, konzultace, nebo, co si jen vymyslíte. Pokud to dokážu. A pokud ne, dokážu říct, že to nedokážu.






    

  
  

  
  





  


  


    

    
    
  

      
        
    
  
      Kontakt

    
      
            agentura@milosknor.cz 

Tel: 773 566 424 

milosknor.cz



      
  


  


    
  


  


    
    
  